ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số:          /UBND-VX

Về lịch nghỉ Tết Nguyên đán

Bính Ngọ 2026 của Ngành Giáo dục

và Đào tạo Thành phố

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng   năm 2025

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo

Xét đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 5672/TTr-SGDĐT

ngày 11 tháng 12 năm 2025 về lịch nghỉ Tết Nguyên đán năm 2026 của Ngành

Giáo dục và Đào tạo Thành phố.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Chấp thuận đề xuất của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình nêu trên;

thống nhất thời gian nghỉ Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026 đối với giáo dục

mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn Thành phố

Hồ Chí Minh từ ngày 12 tháng 02 năm 2026 (25 tháng Chạp Âm lịch) đến hết

ngày 22 tháng 02 năm 2026 (mùng 6 tháng Giêng năm Bính Ngọ).

2. Giao Sở Giáo dục và Đào tạo có văn bản hướng dẫn cụ thể cho các

cơ sở giáo dục./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTTU;

- TTUB: CT, PCT/VX;

- VPUB: CVP, PCVP/LNTTrang;

- Phòng VX;

- Lưu: VT, VX (VN).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thị Diệu Thúy

		2025-12-25T14:57:02+0700

		2025-12-26T15:47:35+0700

		2025-12-26T15:47:39+0700

		2025-12-26T15:47:47+0700

		2025-12-26T15:48:21+0700